УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

с. Устье

от 24.05.2023                                                                                                               № 62
Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента
Усть-Кубинского муниципального округа

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания округа от 21 февраля 2023 года № 16, ст. 42 Устава округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:
1. Утвердить следующий персональный состав Молодежного парламента Усть-Кубинского муниципального округа:
Агафонова Юлия Владимировна, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Осякова Светлана Николаевна, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Кабалина Алиса Павловна, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Неустроева Марина Владимировна, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Ножихина Екатерина Николаевна, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Петухова Мария Сергеевна, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Сеничев Евгений Сергеевич, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Филатов Артемий Александрович, представитель Усть-Кубинского муниципального округа;
Чижикова Татьяна Сергеевна, представитель Усть-Кубинского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания округа                                 М.П. Шибаева

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

24 мая 2023 года